
OPEN VRP ELECTRONIC

04/12/2021 08/12/2021 Comunidad Valenciana Valencia C.Malvarrosa Valencia Tenis C.Escolapios
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Absoluto Gines Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
312

Fase Final
Fase

Licencia Ran. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
03/12/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1637076

Gines Perez Martinez

1 Sanz De Galdeano, Nuria
2 Mari Marti, Sandra
3 Rey Garcia, Elena
4 Pons Lopez, Mireia

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

13176476 139 Sanz De Galdeano, Nuria [1]

Bye

13228962 756 Olaru, Carina Ste

13376836 Medina De San Antonio, Marta

16

15

13380415 Costa Araujo, Thamyrys Nicolle

13241287 1435 Ortega Aznar, Aitana

Bye

13198298 216 Mari Marti, Sandra [2]

Sanz, N. [1]

Mari, S. [2]

6

5 7803796 251 Rey Garcia, Elena [3]

Bye

7

8

13385689 Peres, Giulia

11666825 327 Wise, Anna

10

9

12

11

13393228 Avila Padilla, Vanesa

13391678 Margolin, Emilia

Bye

13139804 256 Pons Lopez, Mireia [4]

Rey, E. [3]

Pons, M. [4]


